1

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVA N° 002/17

 EDITAL Nº 06/2017 – DIVULGA OS RESULTADOS FINAL

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo
Seletivo Simplificado e Cadastro de Reserva, nomeada pelo Decreto n° 3075/2017, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final,  relacionados por ordem de classificação dos candidatos APROVADOS
de acordo com os cargos, os seguintes:

Ord. CARGO: INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS - JIU JITSU

01 Arthur Claudino Rocha
02 Andre Cristiano Costa Silva

Ord. CARGO: INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS – CAPOEIRA

01 Anderson Ferreira Silva

Ord. CARGO: INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS –
ARTESANATO

01 Sirlei Aparecida Santana
02 Vera Lucia Cortezão
03 Angelina Pereira da Silva

Ord. CARGO: COORDENADOR DE OFICINA DE EMBELEZADO –
CABELO

01 Kelyana Borges de Faria
02 Valdenira Santana  Cardoso
03 Tania Cristina Costa  da Silva Leal
04 Kely Cristina Martins Silva
05 Luniella Dariandra Aparecida dos Santos

2

Ord. CARGO: INSTRUTOR DE OFICINA CORTE COSTURA

01 Maria do Socorro Oliveira  dos Santos
02 Leila Maria da Silva Ribeiro
03 Lazara Elizabeth Candida Pereira
04 Irene Caroline de Oliveira Marconato
05 Livia Cristina Medeiros

2. Este edital é publicado no placar desta Prefeitura Municipal e no sitio de divulgação oficial do certame.

Araporã, 16 de Março de 2017.

CELSO ROMILDO GUERINO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVA